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Puntuación individual  2ª Prueba II Circuito Open Remo Indoor 

 

 

Distancias cortas 

 

 

 
Sprint Infantil Femenino Club   Ptos 

1º Angelica Vega Pacheci Club de Remo San Pantaleon 20 

2º Paula Gómez Bedia Club de Remo San Pantaleon 16 

3º Martina Valle Goñi S.D. Remo Santoña 14 

 

 

 

 
Sprint Infantil Masculino  Club   Ptos 

1º Leo Cubillas Mascaro S.D. Remo Santoña 20 

 

 

 

 
Sprint Cadete Femenino Club   Ptos 

1º Clara Walsh García C.D.B.Madrid Velocidad 20 
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Sprint Cadete Masculino Club   Ptos 

1º Andrés Washington Aguilar Bedon Club de Remo San Pantaleon 20 

2º Javier Pérez Enguita S.D. Remo Santoña 16 

3º Angel Del Castillo Solana Club de Remo San Pantaleon 14 

 

 

 
Sprint Juvenil Femenino  Club   Ptos 

1º Kiki Iribarren-Alvarez California Yacht Club 20 

 

 

 
Sprint  Juvenil Masculino Club   Ptos 

1º Alejandro Gomez Espinosa Real Club Nautico Torrevieja 20 

 

 

 
Sprint  Sub23 Masculino Club   Ptos 

1º Alejandro Boada De Sousa Club de Remo San Pantaleon 20 

2º Diego Alonso González Club de Remo San Pantaleon 16 
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Sprint Veteranos Femenino Club   Ptos 

1º Caren Camiscia C.D.B.Madrid Velocidad 20 

2º M Dolores Rodriguez Gómez Club de Remo San Pantaleon 16 

3º Rafaela Fernández Rodríguez C.D.B.Madrid Velocidad 14 

 

 

 
Sprint  Veteranos Masculino  Club   Ptos 

1º Alberto Fernandez Diez C.N. Navarra 20 

2º Wiecher Dalsem SFC Kampen 16 

3º Sorin L. Manole Manole Club de Remo San Pantaleon 14 

4º Diego Taboada Lesta Club de Regatas Perillo 13 

5º Evert Haverkamp De Ijssel 12 

6º Alvaro Lorente Balibrea C.R.Carthago Boga-Santa Lucia 11 

7º Joseba Saies Alzua Orio AE 10 

8º Gregorio Alberto Soler Duré C.D. Puerto Sajonia 9 

9º Timur Chulinin C.D.B.Madrid Velocidad 8 

10º Juan Pablo Aranda Susmozas C.R.Carthago Boga-Santa Lucia 7 

11º Javier Aranzadi C.D.B.Madrid Velocidad 6 

12º Angel Del Castillo Solana Club de Remo San Pantaleón 5 

13º Víctor Mora Martínez C.D.B.Madrid Velocidad 4 

14º Luis Miguel Fernández Alonso C.D.B.Madrid Velocidad - 
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Sprint  Peso Ligero Masculino  Club   Ptos 

1º Julián Barrale C.D.B.Madrid Velocidad 20 

2º Alberto Bermejo C.R.Carthago Boga-Santa Lucia 16 

3º Juan José López Jiménez Independiente 14 

 

 

 

 
Sprint  Absoluto Masculino  Club   Ptos 

1º Jose Daniel Martínez López Real Club Nautico Torrevieja 20 

2º José Antonio Camacho Iborra C.D.B.Madrid Velocidad 16 

 

 

 

 
Sprint  Remo Adaptado Masculino  Club   Ptos 

1º Enrique Floriano Millan C.D.B.Madrid Velocidad 20 

 

 

 Sprint Remo Adaptado Femenino  Club   Ptos 

1º Josefa Benitez Guzman Reial Club Maritim Barcelona 20 

 

 



  

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

          C/Ferraz, 16- 4º Izq.  28008 MADRID  -  Tel. 91 431 47 09  

        Web: www.federemo.org e-mail: e-mail@federemo.org CIF: Q2878035A 

        Fundada en 1918 

20´- 20 paladas 
 

 
Cadete Femenino  Club   Ptos 

1º Clara Walsh García C.D.B.Madrid Velocidad 20 

2º Paula Gómez Bedia Club de Remo San Pantaleón 16 

3º Angélica Vega Pacheci Club de Remo San Pantaleón 14 

 

 

 

 
Cadete Masculino Club   Ptos 

1º Yeray Gómez Losa S.D. Remo Santoña 20 

2º Andrés Washington Aguilar Bedon Club de Remo San Pantaleón 16 

3º Aitor Olazabal Gárate Deustu Arraun Taldea 14 

4º Javier Pérez Enguita S.D. Remo Santoña 13 

5º Ángel del Castillo Solana Club de Remo San Pantaleón 12 

6º Kilian Rodríguez Herrería S.D. Remo Santoña 11 

 

 

 

 
Juvenil Femenino Club   Ptos 

1º Kiki Iribarren-Alvarez California Yacht Club  20 
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Sub23 Masculino Club   Ptos 

1º Diego Alonso González Club de Remo San Pantaleón 20 

2º Alejandro Boada De Sousa Club de Remo San Pantaleón 16 

 

 

 

 
Veteranos Masculino 30-39 Club   Ptos 

1º Alberto Fernández Diez C.N. Navarra 20 

 

 

 

 
Veteranos Masculino 40-49 Club   Ptos 

1º Sorin L. Manole Manole Club de Remo San Pantaleón 20 

2º Alvaro Lorente Balibrea C.R.Carthago Boga-Santa Lucia 16 

3º Juan Pablo Aranda Susmozas C.R.Carthago Boga-Santa Lucia 14 

4º Timur Chulinin C.D.B.Madrid Velocidad 13 

5º Toni García Palazón C.R. Ciudad de Valencia 12 

6º Víctor Mora Martínez C.D.B.Madrid Velocidad 11 
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Veteranos Femenino 50-59 Club   

 

1º Katrine Bomstad Independiente 20 

2º M Dolores Rodriguez Gómez Club de Remo San Pantaleón 16 

3º Rafaela Fernández Rodríguez C.D.B.Madrid Velocidad 14 

 

 

 

 
Veteranos Masculino 50-59 Club   Ptos 

1º Lorenzo Jauregui Etxeberria Sanpedrotarra A.E 20 

2º Ricardo Aldabe Moreno Club Náutico Campello 16 

3º Diego Taboada Lesta Club de Regatas Perillo 14 

4º Wiecher Dalsem SFC Kampen 13 

5º Evert Haverkamp De Ijssel 12 

6º Angel Del Castillo Solana Club de Remo San Pantaleon 11 

7º Guillem Martinez De Cossio C.R. Ciudad de Valencia 10 

8º Gregorio Alberto Soler Duré C.D. Puerto Sajonia 9 

9º Javier Aranzadi C.D.B.Madrid Velocidad 8 
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Veteranos Masculino 60-69 Club   Ptos 

1º Joseba Saies Alzua Orio AE 20 

2º Jose Manuel Setien Aguirre S.D.R.Kaiku 16 

3º Luis Miguel Fernández Alonso C.D.B.Madrid Velocidad 14 

 

 

 

 
Peso Ligero Masculino  Club   Ptos 

1º Alberto Bermejo C.R.Carthago Boga-Santa Lucia 20 

2º Julián Barrale C.D.B.Madrid Velocidad 16 

 

 

 

 
Absoluto Masculino Club   Ptos 

1º Joaquín Montero Gómez Club Remo Cedeira 20 

2º 
Luis Miguel Escourido García-

Souza 
C.D. Mariñeiro de Mera 16 

3º Toby Clay Fitness Matters 14 

4º José Antonio Camacho Iborra CDB Madrid Velocidad 13 

5º Juan José López Jiménez Independiente 12 
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 Remo Adaptado Femenino  Club   Ptos 

1º Josefa Benitez Guzman Reial Club Maritim Barcelona 20 

 

 

 

 
Remo Adaptado Masculino Club   Ptos 

1º Enrique Floriano Millan CDB Madrid Velocidad 20 

 


